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       “Çarpık toplumsal değerlerin yıprattığı yorgun bir bellek, 
sevimsiz olayları algılamakta güçlük çekiyor. Yitirilen her 
coşkudan sonra, yeniden 'sil baştan' diyebilmek kolay 
olmuyor. Karamsarlığın ardından duyarsızlık geliyor.” 

 
     Anlatılan ruh hali tanıdığım Güney Dinç'in YÖK 
ÇIKMAZI'nın ilk satırları.  
 
    Anlatılmak istenen çok basit ve hemen hemen ülkemizde, 
demokrasiye, yargıya ve de özellikle insan haklarına karşı duyarlı 
olan insanların sıkça yaşadıkları bir "katastrof ". Dinç, hemen 
daima "sil baştan" deyip canla başla, aşk ve şevk ile 
başlayanlardan biri. Karamsarlık yanından geçmediği için 
duyarlılığını da daima koruyor. Onun için de ben ona hiç 
çekinmeden, fazladan bir şey söylediğime, dost hatırı gözettiğime 
inanmadan "insan hakları dervişi" diyorum. 
 
   1980 rejiminin karanlık günlerinde Đzmir Baro Başkanlığı 
yaptı. Đzmir  Barosu'nu   ve   üyelerini   12 Eylül'ün taşlı, topraklı 
ve de kesekli yollarından kazasız geçirmeyi başardı. O dönemde 
Đzmir Barosu'nun itibarını yüceltti. 1980 rejiminin yargı ve hukuk 
alanını bir harabeye çevirdiği yıllarda Türkiye Barolar Birliği 
yönetim kurulu üyesi idi. Yetkin bir hukukçunun tavrı ile yargı 
sorunlarını, hukuk sorunlarını ve özellikle insan haklan ihlallerini 
izlediğini gördüm. Zaman zaman çabalarına, bakış açısına hayran 
oldum. Önce YÖK ÇIKMAZI arkasından GÜVE3SĐZLĐK 
ÜÇGE3Đ... Özel yaşamın saydamlaştırılması ,güvenlik 
soruşturmaları ve fişleme güvensizlik üçgeninin köşeleridir. O 
günlerde pek az kimsenin ilgi gösterdiği "özel yaşam alanı" ile 
ilgili konularda, özgün ve sade üslubu ile yazdı. Konunun 
kitlelerce benimsenmesine katkıda bulundu. Sanıyorum, Avrupa 
Đnsan Hakları Komisyonu’na bireysel başvuru hakkının tanınma-
sından sonra da, bir hukukçu titizliği ile iç yargı alanında insan 
hakları konusundaki birikimi ile, insan hakları  ihlali  sorunlarını  
uluslararası platforma taşımakta öncülük edenlerden biridir. 
Belki de en önde gelen isim olarak kabul edilmelidir. 
 
   Güney Dinç politik bir inancı, politik bir hedefi olsa bile bence 



her sorun karşısında bir hukukçu gibi davranıyor. Onu saygıdeğer 
ve güvenli kılan da bu davranış biçimi olmaktadır. Eğitmek, 
öğretmek, yönlendirmek istiyor. Yıkmak için saldırmıyor. 
Yapılandırmak istiyor. Yazılarında, kitaplarında, dava di-
lekçelerinde hukukçu kimliğinin dışında bir niteleme  
yapılmasına fırsat vermiyor. Tepkileri hukuka uygunluk ve saygı 
arayışı olarak nitelenebilecek boyutlarda derinleşiyor. 
 
   Çağdaş Hukukçular Derneği'nin 1998 yılı Çağdaş Hukuk 
Mücadelesinde Emek Ödülünün Güney Dinç'e verileceğini 
öğrenince bir hukukçu olarak duygulandım. Sevgili arkadaşıma, 
bir derviş sabrı, inadı ve inancıyla sürdürdüğü çalışmalarında 
başarılar diliyorum. Hem kendisini, hem de O'na bu ödülü 
verenleri içtenlikle kutluyorum. 


